
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

№ Мот // -//.
г. Тихорецк

О внесении изменения в решение Совета муниципального 
образования Тихорецкий район от 7 августа 2024 года № 78 

«О единовременной денежной выплате гражданам, проходящим 
военную службу по контракту в Вооруженных Силах 

Российской Федерации»

В целях уточнения условий предоставления гражданам, проходящим 
военную службу по контракту в Вооруженных Силах Российской Федерации, 
единовременной денежной выплаты Совет муниципального образования 
Тихорецкий район решил:

1. Внести в решение Совета муниципального образования Тихорецкий 
район от 7 августа 2024 года № 78 «О единовременной денежной выплате 
гражданам, проходящим военную службу по контракту в Вооруженных Силах 
Российской Федерации» изменение, изложив пункт 1 в следующей редакции:

«1. Установить гражданам Российской Федерации и иностранным 
гражданам, прошедшим отбор в военном комиссариате Тихорецкого 
муниципального района Краснодарского края и заключившим в период 
с 1 августа 2024 года и до завершения специальной военной операции 
в военном комиссариате Краснодарского края либо пунктах отбора на военную 
службу по контракту, расположенных на территории Краснодарского края, 
контракт о прохождении военной службы в Вооруженных Силах Российской 
Федерации сроком на один год и более для выполнения задач специальной 
военной операции, единовременную денежную выплату в размере 
200000 (двухсот тысяч) рублей.».

2. Управлению по обеспечению деятельности Совета муниципального 
образования Тихорецкий район (Афонина Ю.Н.) обеспечить официальное 
опубликование настоящего решения в газете «Тихорецкие вести», 
на официальном сайте администрации муниципального образования Тихорецкий 
район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и его 
размещение на официальном сайте Совета муниципального образования 
Тихорецкий район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования

В.А. Купин

Перепелин


